
 

Р Е Ш Е Н И Е 

 

СОВЕТА БЕЛОРЕЧЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

БЕЛОРЕЧЕНСКОГО РАЙОНА 

67-й ОЧЕРЕДНОЙ СЕССИИ 4-го СОЗЫВА 

 

от 19.12.2023                                                                                                      № 271 

 

г. Белореченск 

 

 

О вступлении Абрамова Александра Владимировича 

в должность главы Белореченского городского  

поселения Белореченского района  

 

На основании решения Совета Белореченского городского поселения Бе-

лореченского района от 19 декабря 2023 г. № 270 «Об избрании главы Белоре-

ченского городского поселения Белореченского района», руководствуясь ста-

тьёй 26 Устава Белореченского городского поселения Белореченского района, 

Совет Белореченского городского поселения Белореченского района р е ш и л: 

1. Считать Абрамова Александра Владимировича вступившим в долж-

ность главы Белореченского городского поселения Белореченского района. 

2. Опубликовать настоящее решение в установленном порядке. 

3. Настоящее решение вступает в силу с 19 декабря 2023 года. 

 

 

 

Председатель Совета  

Белореченского городского поселения                                 

Белореченского района                                                                         Ф.А. Кондрат 


